10.024/2005, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR 123/2006
ALTERAÇÕES POSTERIORES, E LEI MUNICIPAL 535/2016, Decreto Municipal 3101/GP/2020 E
DECRETO MUN. 1210/2011. Objeto: AQUISiÇÃO DE VEICULO TIPO (MICRO ÓNIBUS) PARA
ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA. NO VALOR ESTIMADO DE R$:
396.416,67 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E
SESSENTA E SETE CENTAVOS). Data para abertura de propostas e início da sessão de
disputa: a partir das 10:00 horas horário de Brasília - DF do dia 29/10/2021, local
www.licitanet.com.br. Informações Complementares:

O Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados no site supracitado e

[...]

do Paraíso- RO,conforme Projeto Básicoem anexo. Vigência° prazo de vigência será 180
(cento e oitenta) dias corridos, Iniciando após a assinatura e publicação do contrato.
Podendo ser prorrogado nos Termos da Lei Federal n.O 8.666/93. Valor Total: R$
428.607,33 (quatrocentos e vinte e oito mil e seiscentos e sete reais e trinta e três
centavos), referente ao valor total do Objeto. Data de Assinatura:
08/10/2021.1nterveniente: SEMPLAD. Vale do Paraíso/RO, 15 de Outubro de 2021.

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE BOA VISTA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 15/2021